
------ CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA- JACOPO TOMADINI UDINE 

5=" iIIIIIi 
AM MIN ISTRAZION E 

Prot. n.~19 Udine, 21.0A, 20J 4

Sul Sito web del Conservatorio 
www.conservatorio .udine.it 
Albo pretorio: Bandi di selezione pubblici, 
Bandi per altre attività 

Oggetto: Pubblicazione decreto direttoriale n. 54-del 2 -( .Q.-I . .J. 4
Graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per prova pratica 
e colloquio, per la formazione di una graduatoria per attività di correpetitore alla 
cattedra di tromba (0.0. n. 21 del 19/12/2013) 

Con la presente si dispone la pubblicazione al sito web istituzionale del decreto 
citato in oggetto. 

Il Direttore 

M.o pao~; .- 

/
,/ 

Membro dell'Associazione P.zza l Q Maggio, 29 t +39 0432 502755 
Europea dei Conservatori 33100 Udine (Italia) f +39 0432 510740 
e delle Accademie Musicali Codice fiscale 940058&0302 www.conservatorio.udine.it 

http:www.conservatorio.udine.it


CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 
JACOPOTOMADINI UDINE 

AMMINISTRAZIONE 

Decreto Direttoriale n. 54-- del 2-\ r DA . ). 4

Graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per prova pratica 
e colloquio, per la formazione di una graduatoria per attività di correpetitore alla 
cattedra di tromba (D.D. n. 21 del 19/12/2013) 

IL DIRETIORE 

Visto il D. D. n.21 del 19/12/2013 "Procedura selettiva pubblica per prova pratica 

e colloquio, per la formazione di una graduatoria per attività di correpetitore alla 

cattedra di tromba"; 

Accertata la regolarità degli atti; 


DECRETA 

ART.1 È emanata la graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva 
pubblica per prova pratica e colloquio, per la formazione di una graduatoria per 
attività di correpetitore alla cattedra di tromba 

POSIZIONE COGNOME E NOME PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

1° BASANDELLA Serena 88 

2° RIGO Roberto 80 

3° FLAIBANI, Stefano 78 

4° BASTIANCIG Luca 70 

" Direttore 
/ .-. . _~.. 

M.opa~ 

I 
\ 


" "0' , . /' 

' - - > ,,
• .. .<'" _......-.. 

Membro dell'Associazione P.zza l O Maggio, 29 t +39 0432 502755 
Europea dei Conservator i 33100 Udine (Italia) f +39 0432 510740 
e delle Accademie Musicali Codice fiscale 94005860302 www.conservatorio.udineoit 


